
 

                                          
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “D. ALIGHIERI” 

Via Giovanni XXIII, 14 – 20090 OPERA (MI) - Tel. 02 57600719 

C.M. MIIC87700C -  e-mail:  MIIC87700C@istruzione.it -  pec: MIIC87700C@pec.istruzione.it   

     C.F. 80149170153   -   IPA:  Ipa:istsc_miic87700c  - CODICE UNIVOCO : UFJUJE- sito:www.icopera.edu.it 
 

Data e Protocollo: vedi segnatura 

                                                                                                                        ALLE FAMIGLIE DEGLI STUDENTI 

A TUTTO IL PERSONALE SCOLASTICO 

                                                                                                   AGLI ATTI  -  AL SITO 

 

VISTO IL DPCM DEL 3 NOVEMBRE 2020 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

DISPONE 

Che tutti gli alunni frequentanti la scuola Secondaria di Primo Grado, iscritti all’Indirizzo Musicale, 

proseguiranno le lezioni di strumento in presenza come da orario già definito. 

 

 

 

 

                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                            Dott.ssa Eleonora Coppola 

 
                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs. n.39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALIGHIERI - C.F. 80149170153 C.M. MIIC87700C - AOO01 - I.C. OPERA

Prot. 0005310/E del 05/11/2020 12:56:21

mailto:@istruzione.it%20-%20%20pec:
mailto:@istruzione.it%20-%20%20pec:

